4 6ª feira |06/Set/2024  - Edição nº 11740

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Curitiba, 06 de setembro de 2024

JOÃO CARLOS ORTEGA
Chefe da Casa Civil

104009/2024

RESOLUÇÃO nº 905

Designa SAYTO CARNEIRO ROCHA DA GAMA
E SILVA  para exercer suas atividades junto  ao
Instituto Água e Terra – IAT.

 O CHEFE DA CASA CIVIL, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido no protocolado nº 22.716.203-1,

RESOLVE:

Art. 1º Designa, nos termos do Decreto nº 1.057, de 28 de março de 2023, o
servidor SAYTO CARNEIRO ROCHA DA GAMA E SILVA,  nº 15.XXX.309-X,
nomeado pelo Decreto nº 6.369, de 28 de junho de 2024, na Secretaria de Estado
do Desenvolvimento Sustentável – SEDEST, para exercer suas atividades junto ao
Instituto Água e Terra – IAT.
Art. 2º Eventuais despesas do servidor designado com diárias e passagens fi carão
a cargo do órgão de destino.
Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Curitiba, 06 de setembro de 2024

JOÃO CARLOS ORTEGA
Chefe da Casa Civil

104011/2024

Atendimento de segunda a sexta das 7h às 19h
41 3200 5002

www.imprensaoficial.pr.gov.br

A história do Paraná
passa por aqui.

CÓDIGO LOCALIZADOR: 60815424
Documento emitido em 17/09/2024 16:21:03.

Diario Oficial Executivo
Nº 11740 | 06/09/2024 | PÁG. 4

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.